
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n 20. liittokokous 
Liittokokous pidettiin Lappeenrannassa 14.–15. kesäkuuta 2017 Holiday Club  
Saimaalla. 
Kuvakooste osa-5   ; 1 (9) 

 
Kokouksen neuvottelutauko. Kuvassa kokousvirkailijat pöydän takana Birgitta 
Kuittinen, Marja-Leena Lehtimäki ja tiistaina illanviettoon saakka kokousta 
johtanut 2. puheenjohtaja Maija Piitulainen sekä edessä toiminnanjohtaja Timo 
Kokko ja kokouksen 3. puheenjohtaja Erkki Partanen. Kuva: Kuvapaja, Lappeenranta / 
Antti Haikola / EKL:n kotisivut 

 
Torstaina 15.6. vähän ennen puoltapäivää liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 
yksimielisesti Simo Paasilta, Salosta.      Kuva yllä: Internet kuva / Mikko Suomalainen 



 
Kunnallisneuvos Paassilta on toiminut mm. Halikon kunnanjohtajana, mistä 
tehtävästä jäi eläkkeelle. Toiminut myöhemmin myös Salon kaupungin 
hallinnossa. Eläkejärjestössä hän oli valintahetkellä liiton varapuheenjohtaja ja 
Varsinais - Suomen piirin ja Salon Eläkkeensaajien puheenjohtaja. Kuvassa 
Simo Paasilta aloittamassa ensimmäistä puhettaan liiton puheenjohtajana. 
 
 

 
Simo Paasilta puhumassa liiton puheenjohtajana. 
 



 

Kuvat yllä: Lauri Viitala / Pohjanmaan piiri 

 

  
Vasta valittu Eläkkeensaajien Keskusliiton puheenjohtaja onnittelukukkien kanssa. 
 
 
 
 



                                       
         Puheenjohtaja Simo Paassilta 
 
 
 
 

Yllä olevat kuvat, internet sivut / EKL:n toimisto, Varsinais-Suomen piiri 
 

  
Eläkkeensaajien Keskusliiton valtuuston puheenjohtajana jatkaa Arja Ojala 
Tampereelta. 
Hän toiminut aikaisemmin erityisopettajana ja kansanedustajana sekä Pirkanmaan 
piirissä ja EläkkeensaajienTampereen yhdistyksen puheenjohtajana. 
Kuvat yllä: internet sivut / EKL:n toimisto ja Uudenmaan piiri 
 



   
Liiton valtuuston varapuheenjohtajiksi valittiin Marja Ulmanen Kouvolasta ja Markku 
Turkia Mikkelistä.  Hän on ammatiltaan ja koulutukseltaan psykologi ja valittiin uutena 
1. varapuheenjohtajaksi. Markku Turkia toimii Mikkelin piirissä ja Mikkelissä toimivan 
Naisvuoren Eläkkeensaajien puheenjohtajana. 
Marja Ulmanen on toiminut EKL:n valtuustossa jo vuodesta 2005 alkaen ja jatkaa 
edelleen 2. valtuuston puheenjohtajana, hän toimii Kymen piirissä ja Kouvolan 
Eläkkeensaajissa. 
 

 
Kuvassa vasemmalta: Kimmo Reponen, Markku Harju, Tuulikki Pajunen, Veijo 
Lehto, Ulla Pullola, Reijo Hamina, Aarno Järvinen, Leena Teittinen, Pirkko Oksa, 
Mauri Liimatainen, Toivo Pykäläinen, Veikko Ruohonen, Niilo Hamari, Rauno Kousa 
ja Risto Örling. Oikealla poisjäävistä ovat Leena Ruusunen, Eira Väänänen, Tauno 
Mönkkönen sekä Simo Paassilta.  
Kuvat yllä: Kuvapaja, Lappeenranta / Antti Haikola / EKL:n kotisivut 



 

 
Kuvassa vasemmalta: Kimmo Reponen, Markku Harju, Tuulikki Pajunen, Veijo 
Lehto, Ulla Pullola, Reijo Hamina, Aarno Järvinen, Leena Teittinen, Pirkko Oksa ja 
Mauri Liimatainen. 
 
 
 
 
 
 

 
Kuvassa vasemmalta: Toivo Pykäläinen, Veikko Ruohonen, Niilo Hamari, 
Rauno Kousa ja , Risto Örling. Edellisen hallituksen jäsenet kukitettiin myös: 
Leena Ruusunen /Uusimaa saa kukan, Ritva Nummela / Häme ja Tauno 
Mönkkönen,  



 

 
Uusia hallituksen jäseniä ja oikealla pois jääviä Leena Ruuseunen / Uusimaa, 
Tauno Mönkkönen / Kuopio, Ritva Nummela ja Jouko Juhola (selin) / Satakunta 
ja Eira Väänänen / Pohjois-Karjala. 

 
Kuvassa neljän piirin hallituksen jäsenet: Veikko Ruohonen /Varsinais-Suomen 
piiri, Niilo Hamari /Pohjanmaan piiri, Rauno Kousa /Ruotsinkielinen piiri ja Risto 
Örling /Oulun piiri 
Kuvat yllä: Lauri Viitala / Pohjanmaan piiri 
 
 
 
 
 
 



 
Liittokokouksessa valittu hallitus piti ensimmäisen kokouksen EKL:n toimistossa 
21.6.2017, joka oli samalla järjestäytymiskokous. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Aarno Järvinen ja hallituksen työvaliokuntaan liiton puheenjohtaja ja vara-
puheenjohtaja, toiminnanjohtaja Timo kokko sekä jäseninä Pirkko Oksa ja Ulla 
Pullola.   
Kuvassa vasemmalta lukien Aarno Järvinen /Uusimaa, Veikko Ruohonen 
/Varsinais-Suomi, Pirkko Oksa /Pirkanmaa, Toivo Pykäläinen / Pohjois-Karjala, 
Reijo Hamina /Keski-Suomi, Marja Ulmanen/valtuuston 2. varapuheenjohtaja, 
Risto Örling /Oulu, Arja Ojala / valtuuston puheenjohtaja, Tuulikki Pajunen 
/Satakunta, Rauno Kousa /Ruotsinkielinen piiri, Leena Teittinen / Mikkeli, 
Markku Turkia / valtuuston 1. varapuheenjohtaja, Veijo Lehto/Helsinki, Ulla 
Pullola / Häme, Niilo Hamari /Pohjanmaa, Kimmo Reponen /Kymi ja Mauri 
Liimatainen /Kuopio ja edessä hallituksen puheenjohtaja Simo Paassilta. 
Kuvasta puuttuu Markku Harju / Lappi.                                                                                                                
Kuva: Ulla Wallinsalo 
 

 
Liittokokous päättyi 15.6.2017 klo 14.16, Eläkkeensaajien lauluun. 
Kuva yllä: Kuvapaja, Lappeenranta / Antti Haikola / EKL:n kotisivut 



 
 


